N° 30-71100450-1, con domicilio en la Avenida Congreso N° 2.440 de la Ciudad Autónoma de 
Buenos Aires, la "PROPAGANDA RADIAL" por la difusión de un spot diario en el programa radial 
"Viale 910", que se emite por Radio LA RED AM 910, durante 6 (seis) meses consecutivos, por la 
suma total de $ 180.000.- (PESOS CIENTO OCHENTA MIL). 

ARTICULO 2do.: Autorízase a la Dirección General de Compras a emitir la Orden de Compra 
pertinente, a la cual se consignará el número del presente Decreto, a favor de la firma mencionada en 
el Artículo 1°. 

ARTICULO 3ro.: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar -de corresponder en